Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

«08» июня 2021 г.                                                      № 124/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 13.02.07 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся групп 4 – ЭС – 22 и 4 – ЭС – 23

специальности 13.02.07 Электроснабжение (по отраслям):

1. Азарова Илью Александровича

2. Аксенова Николая Алексеевича

3. Алдушкина Илью Сергеевича

4. Афонину Алину Сергеевну

5. Барабанщикову Софию Викторовну

6. Боровикова Даниила Вадимовича

7. Волкова Дмитрия Андреевича

8. Гриб Алину Александровну

9. Гришина Дениса Юрьевича

10. Емельянова Никиту Романовича

11. Забелина Никиту Сергеевича

12. Зайцева Антона Александровича

13. Захарова Ивана Артемовича

14. Кальскова Владислава Васильевича

15. Кащеева Александра Александровича

16. Котенкову Анну Александровну

17. Кохановского Владислава Владимировича

18. Круглова Никиту Константиновича

19. Кузьмина Андрея Геннадьевича

20. Курганского Ивана Сергеевича

21. Ларионова Владислава Романовича

22. Лунина Дмитрия Константиновича

23. Майхова Дениса Александровича

24. Малинина Павла Сергеевича

25. Малькова Михаила Сергеевича

26. Мурзаева Ярослава Олеговича

27. Полякова Артема Сергеевича

28. Пронина Евгения Вячеславовича

29. Терехова Кирилла Сергеевича

30. Федорова Михаила Михайловича

31. Чернова Ивана Владимировича

32. Шабарова Архипа Алевтиновича

33. ШоршинаДаниила Михайловича

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4 – ЭС – 22 и 4 – ЭС – 23.

Директор                                                      С.В. Котенкова

Зав. отделением                                                                                 Ю.В. Тасенкова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Котенкова Светлана Владимирона
Должность: Директор
Дата подписания: 07.12.2022 16:41:50
Уникальный программный ключ:
4416d113ff2a6a4b931882373c1cf1143b8cd7bc

                                                                                         Утверждаю

                                                                                         Зам. директора по учебной работе

                                                                                          ___________________ А.В. Полевой

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся

групп  4 – ЭС – 22 и 4 – ЭС – 23

2021 год

      14.06.21 г. –  понедельник          15.06.21 г. – вторник

1. Афонина А.С. 1. Аксенов Н.А.

2. Зайцев А.А.  2.  Гриб А.А.

3. Кальсков В.В. 3.  Поляков А.С.

4. Алдушкин И.С. 4.  Терехов К.С.

5. Барабанщикова С.В. 5.  Лунин Д.К.

6. Пронин Е.В.

6. Федоров М.М.

7. Шоршин Д.М.

                       16.06.21 г. – среда                                             17.06.21. г. – четверг

         1.    Боровиков Д.В.                                          1.    Курганский И.С.

         2.    Круглов Н.К.                                              2.    Азаров и.А.

         3.    Мальков М.С.                                             3.    Забелин Н.С.

         4.    Гришин Д.Ю.                                             4.    Захаров И.А.

         5.    Кохановский В.В.    5.    Кузьмин А.Г.

         6.    Кащеев А.А.    6.    Шабаров А.А.

         7.    Ларионов В.Р.                                             7.    Волков Д.А.

                      18.06.21 г. – пятница

                     1.    Майхов Д.А.

                     2.    Емельянов Н.Р.

                     3.    Малинин П.С.

                     4.    Мурзаев Я.О.

                     5.    Чернов И.В.

                     6.    Котенкова А.А.

               Зав. отделением                                                                                               Ю.В. Тасенкова